



www.imescatanduva.edu.br

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA

Autarquia Municipal

Autorizada: Decreto Estadual 47.886 de 07/04/67

Reconhecida: Decreto Federal 68.187 de 10/02/71

Recredenciada: Portaria CEE/GP nº298 de 03/08/21

Av. Daniel Dalto s/n | Caixa Postal: 86 | 15.800-970 | Catanduva-SP

Telefone/WhatsApp: (17) 3531-2200 | E-mail: secretaria@fafica.br



PUBLICAÇÃO DE ATA DE HOMOLOGAÇÃO

O IMES Catanduva vem, por meio deste, tornar público a **ATA DE HOMOLOGAÇÃO** do processo administrativo nº **019/2024**, referente ao edital nº **005/2024**, pregão eletrônico nº **001/2024**, com objeto: **REGISTRO DE PREÇOS PARA COMPRA FUTURA DE MATERIAIS E PRODUTOS DE LIMPEZA PARA USO DO IMES CATANDUVA.**

Catanduva, 07 de março de 2024

SETOR DE COMPRAS

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA
CATANDUVA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024
Processo Administrativo Nº 00000000019
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RENATO THOMAZ SINHORINO
Data de Publicação: 16/02/2024 18:29:41

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:33
Água Sanitária - 5 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Galão	Marca: Agudim	Modelo: Agudim
Descrição: Água Sanitária - 5 litros - ÁGUA SANITÁRIA, galão 5 litros. Água sanitária composta por hipoclorito de sódio e água, com teor de cloro ativo de 2,0 a 2,5%, embalados em galão 5 litros. Produto conforme portaria da ANVISA/MS 89. Com validade mínima de 06 (seis) meses.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,45	Valor Total: 218,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO PETINI ZANUTTO 46086270821	010	33.849.516/0001-64	9,50	5,45		Sim
2 FERNANDO APARECIDO DE POLI LTDA	037	51.158.948/0001-00	9,50	5,47	0,37	Sim
3 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	132	02.403.262/0001-22	9,50	5,99	9,51	Sim
4 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	064	30.329.237/0001-81	8,15	6,55	9,35	Sim
5 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	026	08.675.264/0001-57	9,50	6,72	2,60	Sim
6 ELIZABETE ALEIXO ME	090	04.329.927/0001-20	9,50	8,14	21,13	Sim
7 PACA COMERCIAL LTDA	144	48.770.735/0001-20	16,39	8,19	0,61	Sim
8 FACCHINI & VOLPI LTDA	074	51.948.778/0001-68	9,50	9,50	16,00	Sim
9 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	006	29.700.587/0001-23	53,52	53,52	463,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:33
Limpa piso - 5 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Galão	Marca: Agudim	Modelo: Agudim
Descrição: Limpa piso - 5 litros - DETERGENTE LAVA PISO líquido galão 5 litros: Composição: Alquil benzeno, sulfato de sódio, nonilfenol, tripolifosfato de sódio, metassilicato de sódio, perfume e água.			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 640,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO PETINI ZANUTTO 46086270821	128	33.849.516/0001-64	20,50	8,90		Sim
2 FERNANDO APARECIDO DE POLI LTDA	046	51.158.948/0001-00	20,50	9,00	1,12	Sim
3 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	039	02.403.262/0001-22	20,50	10,79	19,89	Sim
4 PACA COMERCIAL LTDA	138	48.770.735/0001-20	25,79	11,99	11,12	Sim

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA
CATANDUVA-SP

5 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	054	30.329.237/0001-81	17,80	13,99	16,68	Sim
6 ELIZABETE ALEIXO ME	044	04.329.927/0001-20	20,50	14,98	7,08	Sim
7 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	106	08.675.264/0001-57	20,50	15,01	0,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:33
Removedor de sujeira pesada - galão 5 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Galão	Marca: POLLI LIMPE	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Removedor de sujeira pesada - galão 5 litros - Removedor de sujeira pesada, embalagem com 5 litros, com alto poder de emulsificação e saponificação de sujeira e graxa, podendo ser usado em qualquer tipo de piso frio lavável. excelente limpador de coifas, fogões e até mesmo para desentupir pia. características, aspecto: líquido, cor: branco, odor: inodoro, alcalinidade: 10,0 12,0 ml de h2so4 0,1n. composição: hidróxido de sódio, espessante, tensoativo não iônico, coadjuvante, solvente, adjuvante, sequestrante, dispersante, fragrância e água. produto com notificação da ANVISA.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 17,50	Valor Total: 52,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FERNANDO APARECIDO DE POLI LTDA	006	51.158.948/0001-00	43,65	17,50		Sim
2 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	054	02.403.262/0001-22	43,65	17,99	2,80	Sim
3 PACA COMERCIAL LTDA	062	48.770.735/0001-20	46,40	23,20	28,96	Sim
4 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	048	08.675.264/0001-57	43,65	24,40	5,17	Sim
5 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	026	30.329.237/0001-81	33,75	28,10	15,16	Sim
6 ELIZABETE ALEIXO ME	139	04.329.927/0001-20	43,65	33,47	19,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:33
Desinfetante - 5 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Galão	Marca: Agudim	Modelo: Agudim
Descrição: Desinfetante - 5 litros - DESINFETANTE 5 LITROS, essência floral ou lavanda, embalagem plástica inquebrável, tampa de rosca. As embalagens deverão conter: Dados da identificação do produto, número do lote, data de fabricação, validade mínima de 12 meses, composição, nome do químico responsável, modo de usar, precauções, recomendações para armazenamento. Produto sujeito a verificação no ato da entrega aos procedimentos determinados pela Anvisa			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,75	Valor Total: 230,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO PETINI ZANUTTO 46086270821	012	33.849.516/0001-64	9,00	5,75		Sim
2 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	107	02.403.262/0001-22	9,00	5,80	0,87	Sim
3 MOAB SOLUZIONI LTDA	115	47.944.404/0001-05	9,00	6,59	13,62	Sim
4 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	136	30.329.237/0001-81	7,90	6,60	0,15	Sim

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA
CATANDUVA-SP

5 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	010	08.675.264/0001-57	9,00	6,85	3,79	Sim
6 ELIZABETE ALEIXO ME	143	04.329.927/0001-20	9,00	7,58	10,66	Sim
7 PACA COMERCIAL LTDA	109	48.770.735/0001-20	16,39	8,19	8,05	Sim
8 FACCHINI & VOLPI LTDA	031	51.948.778/0001-68	9,00	9,00	9,89	Sim
9 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	105	29.700.587/0001-23	21,81	21,81	142,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:33
Limpa pedra concentrado - 1 litro

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: POLLI LIMPE	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Limpa pedra concentrado - 1 litro - LIMPA PEDRA CONCENTRADO Líquido 1 LITRO. Composição: Tensoativo Aniônico, Adjuvante, Coadjuvante, Corante e Veículo. Com validade mínima de 06 (seis) meses			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5,48	Valor Total: 16,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FERNANDO APARECIDO DE POLI LTDA	120	51.158.948/0001-00	20,00	5,48		Sim
2 PACA COMERCIAL LTDA	034	48.770.735/0001-20	10,13	5,50	0,37	Sim
3 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	052	08.675.264/0001-57	20,00	5,54	0,73	Sim
4 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	134	02.403.262/0001-22	20,00	9,98	80,14	Sim
5 ELIZABETE ALEIXO ME	090	04.329.927/0001-20	20,00	10,10	1,20	Sim
6 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	104	30.329.237/0001-81	14,50	14,50	43,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:33
Álcool em Gel 70° - 5 Litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: HIGI 70	Modelo: 5L
Descrição: Álcool em Gel 70° - 5 Litros - ÁLCOOL EM GEL HIGIENIZADOR COM TEOR DE 70° FRASCO DE 5 LITROS Antisséptico – utilizável para limpar as mãos frasco de 1 litro – aspecto incolor, inodoro, (PH neutro para a pele) e não glutinoso, – com propriedades hidratantes e antimicrobianas. Formulação: carbopol ou Hidroxiethylcelulose, Trietanolamina 85 e veículos. Produto registrado ou notificado pelo Ministério da Saúde e ANVISA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 19,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	108	08.675.264/0001-57	38,20	19,00		Sim
2 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	144	02.403.262/0001-22	38,20	19,99	5,21	Sim
3 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	117	30.329.237/0001-81	32,40	31,00	55,08	Sim
4 ELIZABETE ALEIXO ME	084	04.329.927/0001-20	38,20	31,98	3,16	Sim
5 PACA COMERCIAL LTDA	102	48.770.735/0001-20	86,71	43,36	35,58	Sim

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA
CATANDUVA-SP

6 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES 038 29.700.587/0001-23 174,00 174,00 301,29 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:33
Álcool Líquido 92,8 - 1 Litro

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: FLOPS	Modelo: FLOPS
Descrição: Álcool Líquido 92,8 - 1 Litro - Álcool refinado, 92,8 INPM indicado para desinfecção. Embalagem de 01 litro contendo informações do produto, dados do fabricante, número do lote, data de fabricação e prazo de validade.			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 5,18	Valor Total: 745,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELIZABETE ALEIXO ME	005	04.329.927/0001-20	7,60	5,18		Sim
2 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	041	08.675.264/0001-57	7,60	5,20	0,39	Sim
3 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	117	30.329.237/0001-81	7,10	6,65	27,88	Sim
4 BRUNO PETINI ZANUTTO 46086270821	016	33.849.516/0001-64	7,60	6,90	3,76	Sim
5 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	136	02.403.262/0001-22	7,60	7,60	10,14	Sim
6 PACA COMERCIAL LTDA	020	48.770.735/0001-20	22,48	11,24	47,89	Sim
7 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	133	29.700.587/0001-23	19,28	19,28	71,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:33
Álcool Líquido 70 ° - 1 Litro

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MUCCIO	Modelo: CF EDITAL
Descrição: Álcool Líquido 70 ° - 1 Litro - Álcool refinado, 70° INPM indicado para desinfecção. Embalagem de 01 litro contendo informações do produto, dados do fabricante, número do lote, data de fabricação e prazo de validade.			
Quantidade: 288	Valor Unit.: 4,49	Valor Total: 1.293,12	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	039	02.403.262/0001-22	6,40	4,49		Sim
2 ELIZABETE ALEIXO ME	069	04.329.927/0001-20	6,40	4,50	0,22	Sim
3 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	041	30.329.237/0001-81	6,05	4,75	5,56	Sim
4 BRUNO PETINI ZANUTTO 46086270821	077	33.849.516/0001-64	6,40	4,95	4,21	Sim
5 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	056	08.675.264/0001-57	6,40	5,00	1,01	Sim
6 PACA COMERCIAL LTDA	052	48.770.735/0001-20	17,98	8,999	79,98	Sim
7 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	104	29.700.587/0001-23	14,77	14,77	64,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA
CATANDUVA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:34
Querosene perfumada - 1 Litro

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Agudim	Modelo: Agudim
Descrição: Querosene perfumada - 1 Litro - QUEROSENE PERFUMADA 1 LITRO: para limpeza, contendo hidrocarbonetos alifáticos saturados, aromáticos, com perfume. Produto sujeito à verificação e aos procedimentos determinados pela ANVISA			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO PETINI ZANUTTO 46086270821	130	33.849.516/0001-64	21,00	12,50		Sim
2 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	049	02.403.262/0001-22	21,00	12,99	3,92	Sim
3 ELIZABETE ALEIXO ME	142	04.329.927/0001-20	21,00	13,95	7,39	Sim
4 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	051	30.329.237/0001-81	18,50	14,10	1,08	Sim
5 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	118	08.675.264/0001-57	21,00	17,00	20,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:34
Limpador Multiuso - 5 Litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Galão	Marca: Agudim	Modelo: Agudim
Descrição: Limpador Multiuso - 5 Litros - LIMPADOR MULTIUSO 5 Litros composição: tensoativos não iônicos, abrasivos, corante e água, para dar brilho a utensílios de alumínio, galão 5 litros. Produto sujeito a verificação no ato da entrega aos procedimentos determinados pela Anvisa			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 127,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO PETINI ZANUTTO 46086270821	037	33.849.516/0001-64	29,00	8,50		Sim
2 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	063	02.403.262/0001-22	29,00	8,89	4,59	Sim
3 FERNANDO APARECIDO DE POLI LTDA	036	51.158.948/0001-00	29,00	9,15	2,92	Sim
4 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	013	30.329.237/0001-81	15,00	10,10	10,38	Sim
5 PACA COMERCIAL LTDA	130	48.770.735/0001-20	21,73	10,88	7,72	Sim
6 ELIZABETE ALEIXO ME	114	04.329.927/0001-20	29,00	12,70	16,73	Sim
7 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	084	08.675.264/0001-57	29,00	18,00	41,73	Sim
8 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	128	29.700.587/0001-23	29,00	29,00	61,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA
CATANDUVA-SP

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:34
Desodorizador de ar - 250g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: DEOLINE	Modelo: 250G
Descrição: Desodorizador de ar - 250g - Desodorizador de ar em aerossol, acondicionado em frasco com 250g, tampa com lacre de segurança, fragrância suave. Na embalagem deverão constar informações do produto e dados do fabricante. O produto não deverá conter CFC.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,13	Valor Total: 71,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	108	08.675.264/0001-57	10,50	7,13		Sim
2 ELIZABETE ALEIXO ME	012	04.329.927/0001-20	10,50	8,68	21,74	Sim
3 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	116	30.329.237/0001-81	9,90	9,90	14,06	Sim
4 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	096	02.403.262/0001-22	10,50	10,50	6,06	Sim
5 PACA COMERCIAL LTDA	075	48.770.735/0001-20	27,18	13,89	32,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:34
Detergente líquido Neutro - 500 ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: CF EDITAL
Descrição: Detergente líquido Neutro - 500 ml - Detergente líquido neutro e sem fragrância, com glicerina, indicado para remoção de sujeiras e gorduras de louças, panelas, talheres e demais utensílios domésticos, frasco plástico resistente de 500ml. O produto deverá ser biodegradável, viscoso, suave para as mãos, ter bom rendimento e não conter formol em sua composição. PH entre 5,5 e 8,0, teor de matéria ativa aniônica entre 6,50 e 7,90%. O produto deverá ser testado por dermatologistas. Deverão constar no rótulo informações do produto e dados do fabricante.			
Quantidade: 288	Valor Unit.: 1,17	Valor Total: 336,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	023	02.403.262/0001-22	1,90	1,17		Sim
2 BRUNO PETINI ZANUTTO 46086270821	031	33.849.516/0001-64	1,90	1,18	0,85	Sim
3 ELIZABETE ALEIXO ME	047	04.329.927/0001-20	1,90	1,68	42,37	Sim
4 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	134	30.329.237/0001-81	1,85	1,85	10,12	Sim
5 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	148	08.675.264/0001-57	1,90	1,90	2,70	Sim
6 PACA COMERCIAL LTDA	143	48.770.735/0001-20	4,41	2,20	15,79	Sim
7 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	120	29.700.587/0001-23	5,51	5,51	150,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FACCHINI & VOLPI LTDA	004	51.948.778/0001-68	1,90	1,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA
CATANDUVA-SP

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:34
Detergente Líquido Neutro- 5 Litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Galão	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: CF EDITAL
Descrição: Detergente Líquido Neutro- 5 Litros - DETERGENTE LÍQUIDO 5 LITROS - neutro com glicerina, para lavagem de louças e utensílios de cozinha; características: desengordurante, biodegradável, hipoalergênico, aspecto líquido viscoso, neutro, concentrado, testado dermatologicamente. Componentes ativos: ativos alquil benzeno sulfonado sódio linear, alquilbenzeno, tensoativo biodegradável; embalagem: frasco plástico resistente contendo 5000 ml, com tampa rosca com lacre e reembalados em caixa de papelão; rótulo: estar de acordo com a legislação vigente e constar de forma clara e indelével as seguintes informações: nome do produto e sua finalidade; testado dermatologicamente; instruções de uso e precauções; nome do técnico responsável e seu registro no conselho regional de química; número de registro no ministério da saúde; (com exceção daqueles dispensados da obrigatoriedade de registro pela ANVISA); composição do produto; conteúdo da embalagem; prazo de validade, nome, endereço e CNPJ do fabricante. Validade mínima de 03 anos da data de fabricação			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 133,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	023	02.403.262/0001-22	15,50	8,90		Sim
2 FERNANDO APARECIDO DE POLI LTDA	026	51.158.948/0001-00	15,50	8,95	0,56	Sim
3 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	122	30.329.237/0001-81	15,00	10,20	13,97	Sim
4 PACA COMERCIAL LTDA	024	48.770.735/0001-20	26,95	13,47	32,06	Sim
5 ELIZABETE ALEIXO ME	018	04.329.927/0001-20	15,50	14,95	10,99	Sim
6 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	014	08.675.264/0001-57	15,50	15,50	3,68	Sim
7 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	132	29.700.587/0001-23	66,26	66,26	327,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRUNO PETINI ZANUTTO 46086270821	005	33.849.516/0001-64	15,50	15,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:34
Sabão em pedra - pacote com 5 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: TRIEX	Modelo:
Descrição: Sabão em pedra - pacote com 5 unidades - Sabão em barra, glicerinado, biodegradável, pacote com 5 unidades de 200 gramas, com indicações de uso e data de fabricação indicada no rótulo do produto. deve apresentar registro/notificação na ANVISA/MS, ficha técnica e FISPQ. prazo de validade: mínimo de 06 meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 112,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	093	30.329.237/0001-81	8,90	7,50		Sim
2 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	012	02.403.262/0001-22	9,25	8,48	13,07	Sim
3 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	067	08.675.264/0001-57	9,25	8,80	3,77	Sim
4 ELIZABETE ALEIXO ME	020	04.329.927/0001-20	9,25	9,25	5,11	Sim
5 PACA COMERCIAL LTDA	075	48.770.735/0001-20	20,39	10,19	10,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA
CATANDUVA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:34
Sabão em pó - 1 Kg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ÁGIL	Modelo: CF EDITAL
Descrição: Sabão em pó - 1 Kg - Sabão em pó de 1 kg, para a lavagem de roupas brancas e coloridas, embalado em caixa de papelão com sistema prático para fechamento após o uso. pH entre 9,4 e 11,4% e matéria ativa aniônica maior ou igual a 13,5%. Constar na embalagem informações do produto e dados do fabricante.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 44,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	139 02.403.262/0001-22	4,75	2,99		Sim
2 BRUNO PETINI ZANUTTO 46086270821	036 33.849.516/0001-64	4,75	3,00	0,33	Sim
3 ELIZABETE ALEIXO ME	130 04.329.927/0001-20	4,75	3,39	13,00	Sim
4 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	124 30.329.237/0001-81	4,35	3,45	1,77	Sim
5 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	065 08.675.264/0001-57	4,75	3,99	15,65	Sim
6 PACA COMERCIAL LTDA	016 48.770.735/0001-20	12,18	6,09	52,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:34
Amaciante - 2 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Agudim	Modelo: Agudim
Descrição: Amaciante - 2 litros - Amaciante para roupas, frasco com 2 litros, contendo tampa com rosca e alça. A tampa deverá servir como dosadora. Líquido viscoso, fragrância suave, viscosidade acima de 11 cPS e Teor de princípio ativo acima de 3%. No rótulo deverão constar informações do produto e dados do fabricante. Validade mínima de 12 meses.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3,16	Valor Total: 18,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO PETINI ZANUTTO 46086270821	052 33.849.516/0001-64	6,10	3,16		Sim
2 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	059 02.403.262/0001-22	6,10	3,19	0,95	Sim
3 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	074 08.675.264/0001-57	6,10	3,28	2,82	Sim
4 FERNANDO APARECIDO DE POLI LTDA	095 51.158.948/0001-00	6,10	4,49	36,89	Sim
5 ELIZABETE ALEIXO ME	103 04.329.927/0001-20	6,10	4,70	4,68	Sim
6 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	092 30.329.237/0001-81	5,50	4,80	2,13	Sim
7 FACCHINI & VOLPI LTDA	083 51.948.778/0001-68	6,10	6,10	27,08	Sim
8 PACA COMERCIAL LTDA	101 48.770.735/0001-20	13,32	6,666	9,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA
CATANDUVA-SP

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:35
Sabonete líquido- 800 ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: EXTRA	Modelo: CF EDITAL
Descrição: Sabonete líquido- 800 ml - REFIL SABONETE LÍQUIDO 800ML: aromas diversos, embalagem com válvula para saboneteira com 800 ml na caixa. Produto Sujeito a Verificação No Ato Da Entrega; Aos Procedimentos Determinados Pela Anvisa			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,61	Valor Total: 673,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	027	02.403.262/0001-22	8,90	5,61		Sim
2 ELIZABETE ALEIXO ME	081	04.329.927/0001-20	8,90	5,62	0,18	Sim
3 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	079	08.675.264/0001-57	8,90	6,00	6,76	Sim
4 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	101	30.329.237/0001-81	7,80	6,75	12,50	Sim
5 MOAB SOLUZIONI LTDA	025	47.944.404/0001-05	8,89	8,89	31,70	Sim
6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	074	29.700.587/0001-23	8,90	8,90	0,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:35
Sabonete líquido - 5 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Galão	Marca: EXTRA	Modelo: CF EDITAL
Descrição: Sabonete líquido - 5 litros - SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS: Composição: tenso ativo aniônico, não iônico, perolado, glicerina, preservante, fragrância suave PH entre 6,5 e 7,5. Deverá constar no rótulo informações do produto e dados de identificação do fabricante.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,40	Valor Total: 372,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	105	02.403.262/0001-22	19,90	12,40		Sim
2 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	034	08.675.264/0001-57	19,90	12,46	0,48	Sim
3 PACA COMERCIAL LTDA	071	48.770.735/0001-20	31,88	15,94	27,93	Sim
4 ELIZABETE ALEIXO ME	031	04.329.927/0001-20	19,90	17,40	9,16	Sim
5 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	019	30.329.237/0001-81	18,80	17,50	0,57	Sim
6 MOAB SOLUZIONI LTDA	036	47.944.404/0001-05	19,89	19,89	13,66	Sim
7 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	012	29.700.587/0001-23	68,27	68,27	243,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:35
Inseticida - Aerossol 300 ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA
CATANDUVA-SP

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: BUZZ Modelo: CF EDITAL
Descrição: Inseticida - Aerossol 300 ml - VENENO PARA INSETO no mínimo 300ml: multi inseticida em aerossol eficaz contra moscas, mosquitos, pernilongos e baratas
Quantidade: 10 Valor Unit.: 8,39 Valor Total: 83,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	092	02.403.262/0001-22	12,15	8,39		Sim
2 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	057	30.329.237/0001-81	11,40	8,40	0,12	Sim
3 ELIZABETE ALEIXO ME	051	04.329.927/0001-20	12,15	8,70	3,57	Sim
4 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	097	08.675.264/0001-57	12,15	9,20	5,75	Sim
5 PACA COMERCIAL LTDA	112	48.770.735/0001-20	23,06	11,53	25,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:35
Escova de roupas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MARCA PROPRIA Modelo: CF EDITAL
Descrição: Escova de roupas - Escova macia para lavagem de roupas com cerdas de nylon e base em material plástico, medindo aproximadamente 11 cm de comprimento x 6 cm de largura x 1,5 cm de altura. Composta por cerdas de nylon medindo no mínimo 2 cm de altura. Deverá ter etiqueta com código de barras, CNPJ e dados de identificação do fabricante.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2,49 Valor Total: 4,98

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	147	02.403.262/0001-22	5,10	2,49		Sim
2 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	001	30.329.237/0001-81	4,50	2,50	0,40	Sim
3 ELIZABETE ALEIXO ME	029	04.329.927/0001-20	5,10	2,55	2,00	Sim
4 PACA COMERCIAL LTDA	034	48.770.735/0001-20	5,37	2,69	5,49	Sim
5 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	061	08.675.264/0001-57	5,10	2,70	0,37	Sim
6 FERNANDO APARECIDO DE POLI LTDA	116	51.158.948/0001-00	5,10	4,26	57,78	Sim
7 MOAB SOLUZIONI LTDA	137	47.944.404/0001-05	5,10	5,09	19,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:35
Esponja de aço – pacote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: Q LUSTRO Modelo:
Descrição: Esponja de aço – pacote - Esponja (lã) de aço para limpeza de panelas, talheres, louças, vidros e objetos de alumínio, composto de aço carbono de primeira qualidade, embalados em pacote plástico contendo 8 unidades, com peso líquido de 60g, no mínimo, por pacote
Quantidade: 15 Valor Unit.: 1,99 Valor Total: 29,85

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA
CATANDUVA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	121	30.329.237/0001-81	2,50	1,99		Sim
2 ELIZABETE ALEIXO ME	147	04.329.927/0001-20	2,85	2,40	20,60	Sim
3 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	004	08.675.264/0001-57	2,85	2,74	14,17	Sim
4 PACA COMERCIAL LTDA	016	48.770.735/0001-20	5,54	2,77	1,09	Sim
5 MOAB SOLUZIONI LTDA	095	47.944.404/0001-05	2,85	2,85	2,89	Sim
6 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	024	02.403.262/0001-22	2,85	2,85	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:35
Esponja dupla face

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ESPONFLORA	Modelo:
Descrição: Esponja dupla face - Esponja dupla face multiuso composta de espuma de poliuretano e fibra sintética com abrasivos, medidas aproximadas de 110mm x 75mm x 23mm, embalada em pacote plástico contendo 01 unidade, gravado na embalagem informações sobre o produto.			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 0,49		Valor Total: 70,56

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	098	30.329.237/0001-81	0,65	0,49		Sim
2 BRUNO PETINI ZANUTTO 46086270821	102	33.849.516/0001-64	0,70	0,52	6,12	Sim
3 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	144	02.403.262/0001-22	0,70	0,53	1,92	Sim
4 PACA COMERCIAL LTDA	054	48.770.735/0001-20	1,37	0,68	28,30	Sim
5 MOAB SOLUZIONI LTDA	106	47.944.404/0001-05	0,69	0,69	1,47	Sim
6 ELIZABETE ALEIXO ME	021	04.329.927/0001-20	0,70	0,70	1,45	Sim
7 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	088	08.675.264/0001-57	0,70	0,70	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:35
Flanela - 30 cm x 40 cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: FLORA	Modelo: FLORA
Descrição: Flanela - 30 cm x 40 cm - Flanela em 100% algodão, bordas overloqueadas em linhas de algodão, para uso geral, medidas aproximadas 30 x 40cm. Deverá constar etiqueta com a marca do produto			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 45,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELIZABETE ALEIXO ME	021	04.329.927/0001-20	2,30	1,50		Sim

**INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA
CATANDUVA-SP**

2 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	074	30.329.237/0001-81	2,20	1,59	6,00	Sim
3 PACA COMERCIAL LTDA	014	48.770.735/0001-20	3,43	1,84	15,72	Sim
4 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	053	08.675.264/0001-57	2,30	1,85	0,54	Sim
5 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	033	02.403.262/0001-22	2,30	2,30	24,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:35
Pano de chão - 70cm x 50 cm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PALÁCIO	Modelo:
Descrição: Pano de chão - 70cm x 50 cm - Pano de chão 100% algodão alvejado, costurado/ fechado tipo saco, medindo 70 x 50cm, com no mínimo 175grs. O produto deverá possuir etiqueta com dados de identificação.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 102,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	132	30.329.237/0001-81	3,60	3,40		Sim
2 PACA COMERCIAL LTDA	118	48.770.735/0001-20	6,96	3,59	5,59	Sim
3 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	120	08.675.264/0001-57	4,70	4,55	26,74	Sim
4 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	047	02.403.262/0001-22	4,70	4,70	3,30	Sim
5 ELIZABETE ALEIXO ME	015	04.329.927/0001-20	4,70	4,70	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:36
Pano de chão - cinza - 70cm x 50 cm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PALÁCIO	Modelo:
Descrição: Pano de chão - cinza - 70cm x 50 cm - Pano de chão 100% algodão, costurado/ fechado tipo saco, medindo 70 x 50cm, com no mínimo 175grs. O produto deverá possuir etiqueta com dados de identificação.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 102,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	106	30.329.237/0001-81	3,70	3,40		Sim
2 ELIZABETE ALEIXO ME	015	04.329.927/0001-20	4,60	3,47	2,06	Sim
3 PACA COMERCIAL LTDA	083	48.770.735/0001-20	6,96	3,48	0,29	Sim
4 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	086	08.675.264/0001-57	4,60	3,49	0,29	Sim
5 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	038	02.403.262/0001-22	4,60	4,60	31,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA
CATANDUVA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:36
Pano de prato - 70 cm x 40 cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: SAGA TÊXTIL	Modelo:
Descrição: Pano de prato - 70 cm x 40 cm - Pano de prato composto de tecido 100% algodão, alvejado, medindo 70cm x 40cm, pano branco com bainha feita para que não desfie. O produto deverá possuir etiqueta com dados de identificação.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 34,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	071 30.329.237/0001-81	2,50	2,30		Sim
2 PACA COMERCIAL LTDA	002 48.770.735/0001-20	4,64	2,32	0,87	Sim
3 ELIZABETE ALEIXO ME	015 04.329.927/0001-20	2,65	2,65	14,22	Sim
4 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	006 02.403.262/0001-22	2,65	2,65	0,00	Sim
5 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	097 08.675.264/0001-57	3,36	3,36	26,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:36
Pano Multiuso - Rolo 30 metros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: INOVEN	Modelo:
Descrição: Pano Multiuso - Rolo 30 metros - Pano multiuso em rolo de 30 metros, furado e picotado a cada 50 centímetros.			
Composição: 70% de viscose e 30% poliéster.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 42,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	127 30.329.237/0001-81	11,20	10,50		Sim
2 ELIZABETE ALEIXO ME	143 04.329.927/0001-20	11,60	11,15	6,19	Sim
3 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	149 08.675.264/0001-57	13,10	13,10	17,49	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	030 29.700.587/0001-23	240,00	240,00	1732,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	134 02.403.262/0001-22	0,01	0,01		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:36
Rodo alumínio - 40 cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA
CATANDUVA-SP

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: 2000 Modelo: 2000
Descrição: Rodo alumínio - 40 cm - Rodo com base de alumínio medindo aproximadamente 40cm, cabo medindo 1,20cm. O produto deverá possuir etiqueta com dados do produto e do fabricante
Quantidade: 6 Valor Unit.: 20,35 Valor Total: 122,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELIZABETE ALEIXO ME	073	04.329.927/0001-20	25,90	20,35		Sim
2 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	105	30.329.237/0001-81	24,75	20,40	0,25	Sim
3 FERNANDO APARECIDO DE POLI LTDA	118	51.158.948/0001-00	25,90	20,70	1,47	Sim
4 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	129	08.675.264/0001-57	25,90	25,27	22,08	Sim
5 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	022	02.403.262/0001-22	27,00	27,00	6,85	Sim
6 PACA COMERCIAL LTDA	026	48.770.735/0001-20	54,81	27,41	1,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:36
Rodo alumínio - 60 cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: ANDRADE Modelo:
Descrição: Rodo alumínio - 60 cm - Rodo com base de alumínio medindo aproximadamente 60cm, cabo medindo 1,20cm. O produto deverá possuir etiqueta com dados do produto e do fabricante
Quantidade: 6 Valor Unit.: 23,60 Valor Total: 141,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	066	30.329.237/0001-81	28,00	23,60		Sim
2 ELIZABETE ALEIXO ME	111	04.329.927/0001-20	29,00	23,95	1,48	Sim
3 FERNANDO APARECIDO DE POLI LTDA	033	51.158.948/0001-00	29,00	23,98	0,13	Sim
4 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	040	08.675.264/0001-57	29,00	27,50	14,68	Sim
5 PACA COMERCIAL LTDA	104	48.770.735/0001-20	58,00	28,99	5,42	Sim
6 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	099	02.403.262/0001-22	29,00	29,00	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:36
Rodo alumínio - 100 cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: 2000 Modelo: 2000
Descrição: Rodo alumínio - 100 cm - Rodo com base de alumínio medindo aproximadamente 100cm, cabo medindo 1,20cm. O produto deverá possuir etiqueta com dados do produto e do fabricante
Quantidade: 2 Valor Unit.: 40,83 Valor Total: 81,66

CLASSIFICAÇÃO

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA
CATANDUVA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELIZABETE ALEIXO ME	050	04.329.927/0001-20	46,30	40,83		Sim
2 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	055	02.403.262/0001-22	46,30	42,90	5,07	Sim
3 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	083	08.675.264/0001-57	46,30	44,10	2,80	Sim
4 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	039	30.329.237/0001-81	45,50	45,50	3,17	Sim
5 PACA COMERCIAL LTDA	067	48.770.735/0001-20	96,14	48,07	5,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FERNANDO APARECIDO DE POLI LTDA	015	51.158.948/0001-00	46,30	4,80		Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:36
Refil rodo - 40 cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ANDRADE	Modelo:
Descrição: Refil rodo - 40 cm - Refil de borracha para rodo de alumínio, medindo 40 cm de comprimento			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 15,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	008	30.329.237/0001-81	2,75	2,50		Sim
2 ELIZABETE ALEIXO ME	002	04.329.927/0001-20	2,80	2,70	8,00	Sim
3 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	063	08.675.264/0001-57	2,80	2,78	2,96	Sim
4 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	094	02.403.262/0001-22	2,80	2,80	0,72	Sim
5 PACA COMERCIAL LTDA	136	48.770.735/0001-20	5,95	2,97	6,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:36
Refil rodo - 60 cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ANDRADE	Modelo:
Descrição: Refil rodo - 60 cm - Refil de borracha para rodo de alumínio, medindo 60 cm de comprimento			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 19,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	087	30.329.237/0001-81	3,55	3,20		Sim
2 ELIZABETE ALEIXO ME	123	04.329.927/0001-20	3,70	3,27	2,19	Sim
3 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	108	08.675.264/0001-57	3,70	3,36	2,75	Sim
4 PACA COMERCIAL LTDA	054	48.770.735/0001-20	6,96	3,48	3,57	Sim
5 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	033	02.403.262/0001-22	3,70	3,70	6,32	Sim

DECLASSIFICADOS

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA
CATANDUVA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:37
Refil rodo - 100 cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: 2000	Modelo: 2000
Descrição: Refil rodo - 100 cm - Refil de borracha para rodo de alumínio, medindo 100 cm de comprimento			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 27,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELIZABETE ALEIXO ME	127 04.329.927/0001-20	5,80	4,60		Sim
2 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	149 30.329.237/0001-81	5,55	4,70	2,17	Sim
3 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	124 08.675.264/0001-57	5,80	4,85	3,19	Sim
4 PACA COMERCIAL LTDA	055 48.770.735/0001-20	10,01	5,00	3,09	Sim
5 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	141 02.403.262/0001-22	5,80	5,80	16,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:37
Vassoura piaçava

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: SHANGRILA	Modelo:
Descrição: Vassoura piaçava - Vassoura de piaçava para uso geral com cerdas naturais, fixada em base de pp e madeira, no. 5, com rosca, cabo de madeira encapado com PVC, medindo 1,20m e diâmetro de 22mm. O produto deve conter etiqueta com dados do produto e do fabricante.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 9,75	Valor Total: 117,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	106 30.329.237/0001-81	9,85	9,75		Sim
2 ELIZABETE ALEIXO ME	065 04.329.927/0001-20	10,00	9,80	0,51	Sim
3 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	123 08.675.264/0001-57	19,00	19,00	93,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	052 02.403.262/0001-22	0,01	0,01		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:37
Vassoura de nylon 30cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA
CATANDUVA-SP

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: EXATINHA Modelo:
Descrição: Vassoura de nylon 30cm - Vassoura com cabo para limpeza de pisos diversos. cerdas em leque, macias e de nylon, base em polipropileno, fixação do cabo com sistema de rosca. medida aproximada do cabo: 120 cm. medida aproximada da vassoura: 31x19x6cm
Quantidade: 12 Valor Unit.: 6,99 Valor Total: 83,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	110	30.329.237/0001-81	7,90	6,99		Sim
2 ELIZABETE ALEIXO ME	096	04.329.927/0001-20	8,25	7,45	6,58	Sim
3 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	054	02.403.262/0001-22	8,25	7,80	4,70	Sim
4 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	094	08.675.264/0001-57	9,23	9,23	18,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:37
Escova de vaso sanitário

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: ESPONFLORA Modelo:
Descrição: Escova de vaso sanitário - Vassoura tipo lavatina sanitária, com cabo plástico de aproximadamente 25cm de comprimento, cerdas de nylon de aproximadamente 3cm de altura e com suporte plástico.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 5,50 Valor Total: 11,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	104	30.329.237/0001-81	6,10	5,50		Sim
2 FERNANDO APARECIDO DE POLI LTDA	039	51.158.948/0001-00	6,80	6,00	9,09	Sim
3 PACA COMERCIAL LTDA	077	48.770.735/0001-20	12,62	6,31	5,17	Sim
4 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	106	08.675.264/0001-57	6,80	6,52	3,33	Sim
5 ELIZABETE ALEIXO ME	144	04.329.927/0001-20	6,80	6,80	4,29	Sim
6 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	113	02.403.262/0001-22	8,50	8,50	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:37
Vassoura de palha

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: BURAN Modelo:
Descrição: Vassoura de palha - VASSOURA DE PALHA, tipo caipira, 1ª qualidade, mínimo de amarração de 03 três fios, largura 40 cm; cabo de madeira plastificado medindo 120cm. O produto deverá possuir dados de identificação do fabricante e marca.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 18,75 Valor Total: 562,50

CLASSIFICAÇÃO

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA
CATANDUVA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	130	30.329.237/0001-81	25,90	18,75		Sim
2 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	122	02.403.262/0001-22	26,00	18,85	0,53	Sim
3 ELIZABETE ALEIXO ME	066	04.329.927/0001-20	26,00	20,45	8,49	Sim
4 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	115	08.675.264/0001-57	26,00	26,00	27,14	Sim
5 PACA COMERCIAL LTDA	098	48.770.735/0001-20	59,11	29,55	13,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:37
Suporte para fibra de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ANDRADE	Modelo:
Descrição: Suporte para fibra de limpeza - Suporte para fibra de limpeza, material polipropileno, comprimento 23 cm, largura 10 cm, características adicionais encaixe para cabos de 22 cm a 25 cm de diâmetro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 22,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	122	30.329.237/0001-81	11,90	11,20		Sim
2 ELIZABETE ALEIXO ME	034	04.329.927/0001-20	13,50	11,80	5,36	Sim
3 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	135	08.675.264/0001-57	13,50	12,00	1,69	Sim
4 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	090	02.403.262/0001-22	13,50	13,50	12,50	Sim
5 FERNANDO APARECIDO DE POLI LTDA	127	51.158.948/0001-00	13,50	13,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:37
Fibra de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ESPONFLORA	Modelo:
Descrição: Fibra de limpeza - Fibra limpeza pesada, material espuma/ fibra sintética, formato retangular, abrasividade média, aplicação limpeza geral, características adicionais dupla face, comprimento mínimo 110 mm, largura mínima 75 mm, espessura mínima 20 mm.			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 1,65	Valor Total: 118,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	096	30.329.237/0001-81	1,75	1,65		Sim
2 ELIZABETE ALEIXO ME	117	04.329.927/0001-20	1,90	1,70	3,03	Sim
3 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	085	08.675.264/0001-57	1,90	1,86	9,41	Sim
4 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	082	02.403.262/0001-22	1,90	1,90	2,15	Sim

DECLASSIFICADOS

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA
CATANDUVA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:37
Saco de lixo - 20 Litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Formaplas	Modelo: formaplas
Descrição: Saco de lixo - 20 Litros - Saco plástico para coleta de resíduo domiciliar, confeccionado em resina termoplástica virgem ou reciclada, biodegradável. Capacidade para 20 litros/04Kg, medindo 39cm de largura x 58cm de altura mínima, com solda contínua, cor: preto. Embalado em pacote que garante a integridade do produto, com informações necessárias conforme Código de Defesa do Consumidor e contendo 100 unidades.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 8,25	Valor Total: 297,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO PETINI ZANUTTO 46086270821	094 33.849.516/0001-64	12,70	8,25		Sim
2 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	118 30.329.237/0001-81	11,90	8,29	0,48	Sim
3 ELIZABETE ALEIXO ME	087 04.329.927/0001-20	12,70	8,37	0,97	Sim
4 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	042 08.675.264/0001-57	12,70	9,70	15,89	Sim
5 PACA COMERCIAL LTDA	021 48.770.735/0001-20	21,64	10,82	11,55	Sim
6 FACCHINI & VOLPI LTDA	149 51.948.778/0001-68	12,70	12,70	17,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	136 02.403.262/0001-22	0,01	0,01		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:38
Saco de lixo - 60 Litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: FORMAPLAS	Modelo: FORMAPLAS
Descrição: Saco de lixo - 60 Litros - Saco plástico para coleta de resíduo domiciliar, confeccionado em resina termoplástica virgem ou reciclada, biodegradável. Capacidade para 60 litros/10Kg, medindo 59cm de largura x 62cm de altura mínima, com solda contínua, cor: preto. Embalado em pacote que garante a integridade do produto, com informações necessárias conforme Código de Defesa do Consumidor e contendo 100 unidades.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 17,40	Valor Total: 626,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELIZABETE ALEIXO ME	003 04.329.927/0001-20	22,60	17,40		Sim
2 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	119 30.329.237/0001-81	21,50	17,45	0,29	Sim
3 BRUNO PETINI ZANUTTO 46086270821	078 33.849.516/0001-64	22,60	17,60	0,86	Sim
4 PACA COMERCIAL LTDA	137 48.770.735/0001-20	35,01	18,49	5,06	Sim
5 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	061 08.675.264/0001-57	22,60	19,30	4,38	Sim
6 FACCHINI & VOLPI LTDA	001 51.948.778/0001-68	22,60	22,60	17,10	Sim

DECLASSIFICADOS

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA
CATANDUVA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	110 02.403.262/0001-22	0,01	0,01		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:38
Saco de lixo - 100 Litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: FORMAPLAS	Modelo: FORMAPLAS
Descrição: Saco de lixo - 100 Litros - Saco plástico para coleta de resíduo domiciliar, confeccionado em resina termoplástica virgem ou reciclada, biodegradável. Capacidade para 100 litros/20Kg, medindo 75cm de largura x 105cm de altura mínima, com solda contínua, cor: preto. Embalado em pacote que garante a integridade do produto, com informações necessárias conforme Código de Defesa do Consumidor e contendo 100 unidades.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 29,37		Valor Total: 704,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELIZABETE ALEIXO ME	125 04.329.927/0001-20	41,00	29,37		Sim
2 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	045 30.329.237/0001-81	40,90	29,39	0,07	Sim
3 BRUNO PETINI ZANUTTO 46086270821	040 33.849.516/0001-64	41,00	29,50	0,37	Sim
4 PACA COMERCIAL LTDA	022 48.770.735/0001-20	75,35	37,67	27,69	Sim
5 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	008 08.675.264/0001-57	41,00	38,60	2,47	Sim
6 FACCHINI & VOLPI LTDA	047 51.948.778/0001-68	41,00	41,00	6,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	101 02.403.262/0001-22	0,01	0,01		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:38
Saco de lixo - 200 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: DP	Modelo:
Descrição: Saco de lixo - 200 litros - Saco para lixo feito em polietileno na cor preta, com capacidade para 200l ou 240l, medindo aproximadamente largura (90cm) x comprimento (1,00m), constar na embalagem de fábrica a quantidade sacos e a capacidade de litros.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 50,20		Valor Total: 1.204,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	090 30.329.237/0001-81	57,50	50,20		Sim
2 PACA COMERCIAL LTDA	048 48.770.735/0001-20	104,40	50,49	0,58	Sim
3 BRUNO PETINI ZANUTTO 46086270821	070 33.849.516/0001-64	59,50	51,00	1,01	Sim
4 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	083 08.675.264/0001-57	59,50	51,43	0,84	Sim
5 ELIZABETE ALEIXO ME	128 04.329.927/0001-20	59,50	59,50	15,69	Sim
6 FACCHINI & VOLPI LTDA	082 51.948.778/0001-68	59,50	59,50	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA
CATANDUVA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	096 02.403.262/0001-22	0,01	0,01		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:38
Saco de lixo Infectante - 20 Litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: PRIMEBAG	Modelo:
Descrição: Saco de lixo Infectante - 20 Litros - Saco plástico para coleta de resíduo domiciliar, confeccionado em resina termoplástica virgem ou reciclada, biodegradável. Capacidade para 20 litros/04Kg, medindo 39cm de largura x 58cm de altura mínima, com solda contínua, cor: preto. Embalado em pacote que garanta a integridade do produto, com informações necessárias conforme Código de Defesa do Consumidor e contendo 100 unidades.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 312,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	047 30.329.237/0001-81	13,00	13,00		Sim
2 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	011 08.675.264/0001-57	19,50	18,47	42,08	Sim
3 BRUNO PETINI ZANUTTO 46086270821	097 33.849.516/0001-64	19,50	19,50	5,58	Sim
4 ELIZABETE ALEIXO ME	090 04.329.927/0001-20	19,50	19,50	0,00	Sim
5 PACA COMERCIAL LTDA	059 48.770.735/0001-20	44,61	22,30	14,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	110 02.403.262/0001-22	0,01	0,01		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:38
Saco de lixo Infectante - 100 Litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: PRIMEBAG	Modelo:
Descrição: Saco de lixo Infectante - 100 Litros - Saco plástico para coleta de resíduo infectante, confeccionado em resina termoplástica virgem ou reciclada, biodegradável. Capacidade para 100 litros/30Kg, medindo 75cm de largura x 105cm de altura mínima, com solda contínua, cor: branco leitoso. Embalado em pacote que garanta a integridade do produto, com informações necessárias conforme Código de Defesa do Consumidor e contendo 100 unidades.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	012 30.329.237/0001-81	54,00	50,00		Sim
2 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	009 08.675.264/0001-57	61,60	51,90	3,80	Sim
3 BRUNO PETINI ZANUTTO 46086270821	118 33.849.516/0001-64	61,50	61,50	18,50	Sim
4 ELIZABETE ALEIXO ME	107 04.329.927/0001-20	61,60	61,60	0,16	Sim
5 PACA COMERCIAL LTDA	023 48.770.735/0001-20	155,30	77,65	26,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	072 02.403.262/0001-22	0,01	0,01		Sim

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA
CATANDUVA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:38
Copo descartável - 50 ml – caixa

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Alta Coppo	Modelo: 2024
Descrição: Copo descartável - 50 ml – caixa - Copo plástico descartável, capacidade para 50 ml, massa mínima de cada copo de 0,75 gramas, confeccionado em polipropileno, biodegradável, isento de deformações, bordas afiadas e sujidades. Fabricação do produto de acordo com as resoluções vigentes da Agência Nacional da Vigilância Sanitária. Acondicionado em caixa com no mínimo 2000 copos.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 87,79	Valor Total: 2.106,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PACA COMERCIAL LTDA	004	48.770.735/0001-20	110,47	87,79		Sim
2 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	137	30.329.237/0001-81	98,50	87,80	0,01	Sim
3 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	126	08.675.264/0001-57	135,00	135,00	53,76	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	053	02.403.262/0001-22	0,01	0,01		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELIZABETE ALEIXO ME	111	04.329.927/0001-20	105,00	7,00		Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:38
Copo descartável - 200 ml – caixa

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: IBRAS	Modelo:
Descrição: Copo descartável - 200 ml – caixa - Copo plástico descartável, capacidade para 200 ml, massa mínima de cada copo de 1,80 gramas, confeccionado em polipropileno biodegradável, isento de deformações, bordas afiadas e sujidades. Fabricação do produto de acordo com as resoluções vigentes da Agência Nacional da Vigilância Sanitária. Acondicionado em caixa com no mínimo 2000 copos.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 87,50	Valor Total: 3.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	040	30.329.237/0001-81	89,00	87,50		Sim
2 ELIZABETE ALEIXO ME	066	04.329.927/0001-20	92,00	88,00	0,57	Sim
3 PACA COMERCIAL LTDA	008	48.770.735/0001-20	241,55	120,77	37,24	Sim
4 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	009	08.675.264/0001-57	153,50	153,50	27,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	120	02.403.262/0001-22	0,01	0,01		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA
CATANDUVA-SP

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:38
Papel higiênico folha dupla - Fardo 64 rolos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Fardo	Marca: DELICATE	Modelo: DELICATE
Descrição: Papel higiênico folha dupla - Fardo 64 rolos - Papel higiênico folha dupla de 1ª qualidade, absorvente, macio, picotado, rolo com 30m, embalados em pacote c/ 04 rolos, reembalados em fardos com 64 rolos. Composto de 100% celulose virgem, na cor branca, folhas duplas, classe 1, com alvura difusa UV calibrado no mínimo 98%, conforme ABNT NM ISO 2470:2001, pintas inferior a 1mm ² /m ² , conforme ABNT NBR 8259:2002, tempo de absorção de água menor que 4s, conforme ABNT NBR 15004:2003 e resistência à tração a seco ponderada maior que 190 N/m, conforme ABNT NBR NM ISO 15134:2007.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 67,98	Valor Total: 407,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELIZABETE ALEIXO ME	040	04.329.927/0001-20	85,50	67,98		Sim
2 BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL	078	51.384.258/0001-70	85,00	68,00	0,03	Sim
3 BRUNO PETINI ZANUTTO 46086270821	012	33.849.516/0001-64	85,50	70,50	3,68	Sim
4 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	085	02.403.262/0001-22	85,50	75,99	7,79	Sim
5 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	021	30.329.237/0001-81	83,00	76,00	0,01	Sim
6 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	133	08.675.264/0001-57	85,50	82,99	9,20	Sim
7 PACA COMERCIAL LTDA	139	48.770.735/0001-20	238,79	119,39	43,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:39
Papel higiênico - 10 cm x 300 m - fardo com 8 rolos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Fardo	Marca: FLOPS	Modelo: FLOPS
Descrição: Papel higiênico - 10 cm x 300 m - fardo com 8 rolos - PAPEL HIGIÊNICO INSTITUCIONAL, folha simples, gofrado, rolo medindo 10 cm x 300m. Produto absorvente fabricado a partir de 100% de fibras naturais virgens, sem picotes. Classe 1; sem fragrância; alvura ISO maior que 80%, índice de maciez menor que 6 nm/g; resistência a tração ponderada maior ou igual a 90 nm; quantidade de pintas menor que 200mm ² /m ² ; quantidade de furos menor que 100 mm ² /m ² tempo de absorção de água menor ou a 6s, irritação cutânea primária e secundária: não irritante; conforme norma ABNT NBR 15464-1. Rotulagem contendo: marca, quantidade de rolos, metragem do papel, nome do fabricante e fantasia, CNPJ, e-mail, telefone do SAC; embalagem: Fardo reforçado, contendo 8 rolos.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 21,34	Valor Total: 2.560,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELIZABETE ALEIXO ME	127	04.329.927/0001-20	31,50	21,34		Sim
2 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	051	30.329.237/0001-81	30,50	21,35	0,05	Sim
3 FACCHINI & VOLPI LTDA	050	51.948.778/0001-68	31,50	31,50	47,54	Sim
4 PACA COMERCIAL LTDA	083	48.770.735/0001-20	85,61	42,80	35,87	Sim
5 BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL	039	51.384.258/0001-70	45,00	45,00	5,14	Sim
6 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	015	08.675.264/0001-57	60,00	60,00	33,33	Sim
7 VF TECH STORE LTDA	094	47.669.521/0001-08	100,00	100,00	66,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	027	02.403.262/0001-22	0,01	0,01		Sim

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA
CATANDUVA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:39
Papel Toalha interfolhado - pacote com 1000 folhas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: TREVO	Modelo:
Descrição: Papel Toalha interfolhado - pacote com 1000 folhas - Papel toalha , gofrado, interfolhado, 2 dobras, com no mínimo 1000 folhas, medindo 20cm x 21cm (podendo haver oscilação de mais ou menos 0,5cm), fabricado com fibras naturais virgens, 100% celulose (não reciclado), classe 1, características do papel: alvura difusa, com UV calibrado superior a 85%, conforme ABNT NBR 15134:2007, gramatura superior a 25 g/m ² , conforme ABNT NBR 15134:2007, furos igual ou inferior a 5,0mm ² /m ² , conforme ABNT NBR 15134:2007; Tempo de absorção de água inferior a 4s, conforme ABNT NBR 15134:200 e Resistência à tração a úmido ponderada superior a 120 N/m, conforme ABNT NBR 15134:2007. Produto acondicionado em fardo plástico ou de papel, contendo 1000 folhas. No fardo deverão constar informações do fabricante, marca e especificações do produto, impressas de forma legível, não sendo aceito qualquer tipo de etiqueta.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,59		Valor Total: 7.590,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	095	30.329.237/0001-81	7,85	7,59		Sim
2 ELIZABETE ALEIXO ME	111	04.329.927/0001-20	8,00	7,60	0,13	Sim
3 BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL	009	51.384.258/0001-70	15,00	11,90	56,58	Sim
4 SNOP CORRELATOS INDUSTRIA E	019	34.686.134/0001-20	15,00	12,00	0,84	Sim
5 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	148	08.675.264/0001-57	12,80	12,80	6,67	Sim
6 VF TECH STORE LTDA	086	47.669.521/0001-08	50,00	50,00	290,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	075	02.403.262/0001-22	0,01	0,01		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:39
Papel Toalha Branco interfolhado - pacote com 1000

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: TOPPEL	Modelo:
Descrição: Papel Toalha Branco interfolhado - pacote com 1000 - Papel toalha branco, gofrado, interfolhado, 2 dobras, com no mínimo 1000 folhas, medindo 20cm x 21cm (podendo haver oscilação de mais ou menos 0,5cm), fabricado com fibras naturais virgens, 100% celulose (não reciclado), classe 1, características do papel: alvura difusa, com UV calibrado superior a 85%, conforme ABNT NBR 15134:2007, gramatura superior a 25 g/m ² , conforme ABNT NBR 15134:2007, furos igual ou inferior a 5,0mm ² /m ² , conforme ABNT NBR 15134:2007; Tempo de absorção de água inferior a 4s, conforme ABNT NBR 15134:200 e Resistência à tração a úmido ponderada superior a 120 N/m, conforme ABNT NBR 15134:2007. Produto acondicionado em fardo plástico ou de papel, contendo 1000 folhas. No fardo deverão constar informações do fabricante, marca e especificações do produto, impressas de forma legível, não sendo aceito qualquer tipo de etiqueta.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 7.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	021	30.329.237/0001-81	14,50	10,00		Sim
2 BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL	064	51.384.258/0001-70	15,00	10,20	2,00	Sim
3 ELIZABETE ALEIXO ME	105	04.329.927/0001-20	16,50	10,99	7,75	Sim
4 PACA COMERCIAL LTDA	014	48.770.735/0001-20	23,35	11,67	6,19	Sim

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA
CATANDUVA-SP

5	SNOP CORRELATOS INDUSTRIA E	020	34.686.134/0001-20	15,00	12,00	2,83	Sim
6	SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	124	08.675.264/0001-57	16,50	12,80	6,67	Sim
7	MAGAZINE MENEGHEL LTDA-EPP	033	01.942.594/0001-12	16,50	16,49	28,83	Sim
8	ALFAPEL COMERCIO DE PRODUTOS	035	33.640.261/0001-25	16,50	16,50	0,06	Não
9	BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	094	02.403.262/0001-22	16,50	16,50	0,00	Sim
10	VF TECH STORE LTDA	060	47.669.521/0001-08	50,00	50,00	203,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:39
Pá de lixo – metal

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ANDRADE	Modelo:
Descrição: Pá de lixo – metal - Pá coletora lixo, material coletor metal galvanizado, dimensões mínimas 20 x 18cm (c x l), com cabo vertical em madeira ou metal, revestido com plástico. Cabo com comprimento de 80 cm			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 66,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	011	30.329.237/0001-81	12,00	11,00		Sim
2 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	062	02.403.262/0001-22	14,60	11,49	4,45	Sim
3 PACA COMERCIAL LTDA	148	48.770.735/0001-20	23,99	11,98	4,26	Sim
4 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	055	08.675.264/0001-57	14,60	12,40	3,51	Sim
5 FERNANDO APARECIDO DE POLI LTDA	019	51.158.948/0001-00	14,60	14,60	17,74	Sim
6 ELIZABETE ALEIXO ME	113	04.329.927/0001-20	14,60	14,60	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:39
Desodorizador sanitário - embalagem com 3 pastilhas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: NOVO FRESCOR	Modelo: CF EDITAL
Descrição: Desodorizador sanitário - embalagem com 3 pastilhas - Desodorizador sanitário - pastilha adesiva para vaso sanitário, colável na parede do vaso sanitário. fragrâncias diversas. deve apresentar registro/notificação na ANVISA/MS e FISPQ. prazo de validade: mínimo de 06 meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 1.198,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	066	02.403.262/0001-22	10,60	5,99		Sim
2 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	041	30.329.237/0001-81	6,50	6,00	0,17	Sim
3 ELIZABETE ALEIXO ME	009	04.329.927/0001-20	10,60	10,60	76,67	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	099	29.700.587/0001-23	10,60	10,60	0,00	Sim

**INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA
CATANDUVA-SP**

5 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP 079 08.675.264/0001-57 11,80 11,80 11,32 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 07/03/2024 18:37:39

Hipoclorito de sódio 1% - galão 5 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Galão	Marca: Poti	Modelo: 2024
Descrição: Hipoclorito de sódio 1% - galão 5 litros - Composição: hipoclorito de sódio, estabilizante e veículo. princípio ativo: hipoclorito de sódio. teor mínimo do ativo de 1%			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 10,49	Valor Total: 251,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

1 PACA COMERCIAL LTDA	084 48.770.735/0001-20	16,22	10,49		Sim
2 SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	124 08.675.264/0001-57	17,50	10,50	0,10	Sim
3 CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS	040 30.329.237/0001-81	15,50	15,50	47,62	Sim
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	011 29.700.587/0001-23	17,50	17,50	12,90	Sim
5 ELIZABETE ALEIXO ME	041 04.329.927/0001-20	17,50	17,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	017 02.403.262/0001-22	0,01	0,01		Sim
--------------------------------	------------------------	------	------	--	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: PAULO ROBERTO VIEIRA MARQUES